COMISSÃO ELEITORAL

www.unicerrado.edu.br
Rodovia GO 320, s/n - Jardim Santa Paula - CEP: 75600-000 -

Goiatuba-GO

RELAÇÃO DE PEDIDO DE CANDIDATURAS DE CHAPAS
(Edital de Convocação para Eleições aos cargos de Reitor e Vice-Reitor,

Mandato 2025-2028)

A Comissão Eleitoral, composta para conduzir as eleições para os cargos de

Reitor e Vice-Reitor do UniCerrado, no uso das atribuições conferidas pela

Resolução CONSUNI n° 007, de 11 de Setembro de 2024. Após Processo Nº

5956980-21.2024.8.09.0087 da 2ª Vara Cível, Criminal, Faz. Púb., Reg. Públicos,

Família e Sucessões da Comarca de Goiatuba - GO, divulga a relação das Chapas

Deferidas para os cargos de Reitor e Vice-Reitor do Centro Universitário de Goiatuba

– UniCerrado, para o mandato de 2025-2028.

Chapa: InovAção

Composição da Chapa:

Reitor: Adélia Cristina Fernandes Silva

Vice-Reitor: Eiko Mori Andrade

Chapa: Renova Unicerrado

Composição da Chapa:

Reitor: José Eduardo Machado do Amaral

Vice-Reitor: Max Antônio Borges

Chapa: Unicerrado para Todos – Diálogo, Inovação e Sustentabilidade

Composição da Chapa:

Reitor: Riccely Ávila Garcia

Vice-Reitor: Juldisandra Amélia

Goiatuba-GO, aos 15 dias do mês de Outubro de 2024.

__________________________________
Rafael Spindola Vasconcelos

Secretário da Comissão Eleitoral

http://www.unicerrado.edu.br/

		2024-10-15T19:35:22-0300